СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.01.2014 г.                                                                      № 4-50-3

«О создании комиссии по урегулированию

конфликта интересов в отношении лиц,

замещающих муниципальные должности»

Заслушав сообщение главы ЗАТО Шиханы Гломадина А.К.,

руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Создать в Собрании депутатов ЗАТО Шиханы комиссию по

урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих

муниципальные должности в следующем составе:

Синусова Нина Николаевна – председатель комиссии;

Будников Никита Вейганович;

Махранов Игорь Николаевич.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ЗАТО Шиханы                   Гломадин А. К.